راه دشوار علم

در اواخر فروردین ماه سال ۱۴۰۲ شمسی )آوریل سال ۲۰۲۳ میلادی( یک مطالعه مرور سیستماتیک
بروز از »پیشگیری« در )cranberry( کرنبری مصرف تأثیر که شد منتشر کاکرین کتابخانه در
دوز با آنتی بیوتیک طولانی مدت مصرف .)۱( می داد نشان را )UTI( ادراری مجاری عفونت های
این اما به عفونت های مکرر هستند، ابتلا افرادی است که مستعد برای پایین یک درمان دارویی
به مقاوم باکتری های با UTI ایجاد خطر جانبی، عوارض ایجاد بر علاوه می تواند درمانی روش
به مصرف نسبت تمایلی افراد از بسیاری دهد.